

Dodavatel	Odběratel
A care a.s. Nikoly Vapcarova 3274/2 143 00 Praha 4 IČO : 25085484 DIČ : CZ25085484 Společnost zapsána u Měst.soudu v Praze, oddíl B, vložka 16375 Bankovní spojení RFB: 383838088/5500 SWIFT kód: RZBCCZPP IBAN: CZ62 5500 0000 0003 8383 8088 ČSOB: 476336503/0300	Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice Praha U vojenské nemocnice 1200 169 02 Praha 6 - Střešovice CZECH REPUBLIC DIČ : CZ61383082 IČO : 61383082

Příjemce
Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice Praha U vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 - Střešovice Číslo obj. odběratele: OBJ-FACA_RDG2400038

Variabilní symbol	Způsob úhrady	převodním příkazem	Datum vytvoření	22. 5. 2024
Konst. symbol	Plnění	Tuzemské		
Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>		Datum splatnosti	11. 6. 2024
Měna dokladu	CZK			

Kód zboží	Název zboží	Množství MJ	Cena za MJ	Cena celkem	DPH %	DPH
90160	DAC 044, 4.3F .044 x 115 cm			20 450,60	12	2 454,07 22 904,67 vč.DPH
	Šarže: 193830					
BPDPC35140600040	Luminor 35 6.0x40mm 140cm			13 480,00	12	1 617,60 15 097,60 vč.DPH
	Šarže: 2310651					
BPDPC35140600150	Luminor 35 6.0x150mm 140cm			13 480,00	12	1 617,60 15 097,60 vč.DPH
	Šarže: 2307709					
M0031681930	EXCELSIOR SL-10 PRE-SHAPED C 150CM			13 955,54	12	1 674,66 15 630,20 vč.DPH
	Šarže: 24658231					
M0031681910	EXCELSIOR SL-10 PRE-SHAPED 90 150CM			13 955,54	12	1 674,66 15 630,20 vč.DPH
	Šarže: 24457398					
M0031681890	EXCELSIOR SL-10 150 CM 2 TIP			125 599,86	12	15 071,98 140 671,84 vč.DPH
	Šarže: 24348221					
	Šarže: 24348225					

Rekapitulace DPH	Sazba DPH %	Základ daně	DPH	
	12	200 921,54	24 110,58	CZK
Celkem		200 921,54	24 110,58	CZK

Cena celkem s DPH **225 032,12 CZK**

Zákazník bere na vědomí, že zboží fakturované ve snížené sazbě DPH je určeno pro zdravotní péči, poskytnutou v rámci prevence, diagnostiky a léčení nemocí.

Při nedodržení termínu splatnosti Vám bude z neuhrazené částky účtován za každý den prodlení úrok z prodlení ve výši 0,05 %.

Za obaly od shora uvedených balených výrobků byl uhrazen pod identifikačním číslem EK-F00022379 poplatek za zajištění zpětného odběru a využití obalového odpadu společnosti EKO-KOM, a.s.